
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/275/14 

RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 21 marca 2014 roku 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków realizowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Pleśnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(tekst jednolity DZ. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 3 pkt1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Pleśna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

realizowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Pleśnej zatwierdzonych Uchwałą Nr XXXVIII/274/14 

Rady Gminy Pleśna z dnia 21 marca 2014 roku. 

1. Dopłata do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanego przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Pleśnej. 

 

Lp. 

 Taryfa grupowa 

odbiorców 

 Wyszczególnienie  Dopłata ( do wartości 

taryfy netto) 

 

 Jednostka 

miary 

 

 1. 
 

 Gospodarstwa domowe 

 cena za 1 m³ dostarczanej 

wody 

 

 2,25 

 

 

 zł/m³ 

 

 2. 
 

 Pozostali odbiorcy zasilani 

wodą 

 cena za 1 m³ dostarczanej 

wody 

 

 0,85 

 

 

 zł/m³ 

2. Dopłata do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Pleśnej. 

 

Lp. 
 Taryfa grupowa odbiorców  Wyszczególnienie  Dopłata (do wartości 

taryfy netto ) 

 Jednostka 
miary 

 1.  Gospodarstwa domowe  cena za 1 m³ 

odprowadzanych ścieków 

 

 0,30 

 

 zł/m³ 

 2.  Pozostali odbiorcy usług  cena za 1 m³ 

odprowadzanych ścieków 

 

 

 0,00 

 

 

 

 zł/m³ 

 3.  Ścieki dowożone do punktu 

zlewnego 

 cena za 1 m³ 

odprowadzanych ścieków 

 

 0,30 

 

 zł/m³ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2014 r.

Poz. 1870



 4.  Odbiorcy usług nie posiadający 

urządzeń pomiarowych 

 3 m³ na osobę 
 na 1 miesiąc 

 

 0,90 

 

 

 zł/osobę 

 5.  

 Opróżnianie szamba 

 cena za 1m
3 
opróżnionego 

szamba 

 

 35,00 

 

 zł/m
3
 

§ 2. Zobowiązuje się Zakład Gospodarki Komunalnej w Pleśnej do podejmowania działań ograniczających 

koszty zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01.05.2014 r. 

  

  Przewodniczący Rady 

Ryszard Stankowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1870


		2014-03-28T13:19:27+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




